
  

ZARASŲ „SANTARVĖS“  PRADINĖS   MOKYKLOS
DIREKTORIUS

    ĮSAKYMAS
DĖL PAMOKŲ LAIKO  IR MOKINIŲ MAITINIMO GRAFIKO TVIRTINIMO

2023 m.  rugsėjo      d. Nr. 1-(1.6 E)-          
                      Zarasai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. kovo 13 d.
įsakymo Nr. V-284  66, 67, 68, 69 punktais „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro
2011 m. rugpjūčio 10 d. įsakymo Nr. V-773 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 21:2011 „Mokykla,
vykdanti  bendrojo  ugdymo  programas,  bendrieji  sveikatos  saugos  reikalavimai“  patvirtinimo“
pakeitimo, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. balandžio 10 d. įsakymo Nr. V-
394 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymo Nr. V-
964  „Dėl  maitinimo  organizavimo  ikimokyklinio  ugdymo,  bendrojo  ugdymo  mokyklose  ir  vaikų
socialinės globos įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 33 punktu,

t v i r t i n u  nuo 2023 m. rugsėjo 11 d.  Zarasų „Santarvės“ pradinės mokyklos 1 klasių
pamokų laiko grafiką, 2-4 klasių pamokų laiko grafiką, Salako ugdymo skyriaus 2-3 jungtinės klasės
pamokų laiko grafiką,  mokinių maitinimo grafiką.
    

PRIDEDAMA. Grafikas, 1 lapas.

Direktorė                                                        Daiva Šileikienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Direktoriaus 2023-09-11
                                    įsakymu Nr. 1-(1.6 E)-  

Pamokų laiko grafikas

1 klasės
Pamoka Laikas Pertrauka
1 pamoka 8.05 - 8.40 20 min.
2 pamoka 9.00 - 9.35 25 min.
3 pamoka 10.00 – 10.35 30 min.
4 pamoka 11.05 – 11.40 10 min.
5 pamoka 11.50 – 12.25 

2 – 4 klasės
Pamoka Laikas Pertrauka
1 pamoka 8.05 – 8.50 10 min.
2 pamoka 9.00 – 9.45 15 min.
3 pamoka 10.00 – 10.45 20 min.
4 pamoka 11.05 – 11.50 30 min
5 pamoka 12.20 – 13.05 10 min.
6 pamoka 13.15 – 14.00

Mokinių maitinimo grafikas
  

Maitinimo laikas Klasės

8.45 – 9.30 0 A, 0 B, 0 C, 0 D
9.35 – 10.00 1 A, 1 B, 1 C, 3 A
10.45 – 11.05 2 A, 2 B, 2 C, 3 C, 
11.50 – 12.20 3 D, 3 B, 4 A, 4 B, 4 C

12.20 – 12.45 Priešmokyklinių grupių, lankančių
pailgintos dienos grupę maitinimas

12.45 – 13.10 Meno mokyklą lankančių 1-os kl. 
mokinių maitiniams

13.30 – 14.00 1, 2, 3 kl. mokinių, lankančių 
pailgintos dienos grupę maitinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) „Santarvės“ pradinė mokykla 190203948, Vytauto g. 16, Zarasai
LT-32110

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAMOKŲ LAIKO  IR MOKINIŲ MAITINIMO GRAFIKO
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-11 Nr. 1-(1.6 E)-68
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Šileikienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DAIVA ŠILEIKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-11 09:45:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-11 09:46:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 16:24:19 – 2027-01-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-11
10:00:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-11 10:00:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


